HỘI ĐỒNG CHÍNH PHỦ
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 133-CP
	Hà Nội, ngày 07 tháng 06 năm 1978

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHỈ ĐỊNH CÁC THÀNH VIÊN TRONG BAN CHỈ HUY CHỐNG LỤT, CHỐNG BÃO TRUNG ƯƠNG

HỘI ĐỒNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ vào Nghị định của Thủ tướng Chính phủ số 759-TTg ngày 02-05-1956 về việc thành lập Ban chỉ huy chống lụt, chống bão các cấp;
Theo đề nghị của đồng chí Bộ trưởng Bộ Thủy lợi,
QUYẾT ĐỊNH:
Ban chỉ huy chống lụt, chống bão trung ương gồm có:

Trưởng ban: đồng chí Nguyễn Thanh Bình, Bộ trưởng Bộ Thủy lợi.

Phó ban:

Đồng chí Nguyễn Hồng Kỳ, Phó chủ nhiệm Văn phòng Phủ thủ tướng,

Đồng chí Đặng Kinh, Phó tổng tham mưu trưởng Quân đội nhân dân Việt Nam,

Đồng chí Đinh Gia Khánh, thứ trưởng Bộ Thủy lợi.

- Các ủy viên gồm các đồng chí:

Đồng chí Nguyễn Xuân Lâm, thứ trưởng Bộ Công nghiệp,

Đồng chí Nguyễn Đình Doãn, thứ trưởng Bộ Giao thông vận tải,

Đồng chí Trần Trung, thứ trưởng Bộ Vật tư,

Đồng chí Lê Ba, thứ trưởng Bộ Điện và than,

Đồng chí Nguyễn Minh Tiến, thứ trưởng Bộ Nội vụ,

Đồng chí Trần Văn An, Tổng cục trưởng Tổng cục khí tượng thủy văn,

Đồng chí Vũ Văn Quý, Tổng cục phó Tổng cục Bưu điện.

Các quyết định trước trái với quyết định này đều bãi bỏ.

	TM. HỘI ĐỒNG CHÍNH PHỦ
KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
PHÓ THỦ TƯỚNG

Võ Chí Công